
zlíň Statutární město Zlín
nám. Míru 12. 76140 Zlín

S00JP018O8W5

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
č. 2800 18 0253

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

statutární město Zlín

se sídlem: náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
IČO: 00283924

DIČ; CZ00283924

zastoupené: Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem

zástupce ve věcech smluvních: MUDr. Miroslav Adámek, náměstek primátora
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a, s.

Číslo účtu: 3048982/0800

(dále jen „objednatel',)

Zlínský zámek o.p.s.

se sídlem: Soudní 1, 760 01 Zlín
IČO; 29374511

DIČ: CZ29374511 - neplátce DPH

Zapsán v rejstříku obecně prospěšných společnosti u Krajského soudu v Brně, oddíl O, vložka 553
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic
Číslo účtu: 2108384471/2700

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1, kterým se mění smlouva
číslo 2800 18 0253 uzavřená dne 14. 12. 2018 takto:

I. Změna smlouvy

V článku III. v odst. 3 se mění datum nejpozdějšiho uskutečnění vernisáže z 10. dubna 2019 na
29. dubna 2019 a nejzazší termín pro předání díla z 9. dubna 2019 na 29. dubna 2019.

Celý odstavec 3 nově zní takto:

Výstava bude zahájena vernisáží, která proběhne nejpozději 29. dubna 2019. Výstava bude instalována
po dobu nejméně čtyř měsíců. Jako nejzazší termín pro předání díla se stanovuje den 29. dubna 2019,
přičemž od následujícího dne je zhotovitel v prodlení s předáním díla.

II. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jeho zveřejnění v Registru smluv.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním tajemstvím ve smyslu

ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí s případným

1

S00JP018O8W5



zveřejněním jejího textu v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve zněni pozdějších předpisů. Poskytnuté osobní údaje budou spravovány po dobu

10 let od podpisu smlouvy. Zhotovitel může v případě potřeby kontaktovat Pověřence pro ochranu
osobních údajů. Kontakt nalezne na www.zlin.eu -> Jsem občan -> Kontakty a úřední hodiny ->

Kontakty -> Kontaktní údaje na pověřence. Podrobné informace o zpracování osobních údajů lze

nalézt na \AAivw.zlin.eu/qdpr.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že tento dodatek byl uzavřen

svobodně, vážně, ne v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek pro jednu či druhou smluvní
stranu, že jeho obsahu porozuměly a s jeho obsahem plně souhlasí. Na důkaz těchto skutečností

připojují zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy na tomto dodatku.

Schválení uzavřeni dodatku:

Doložka dle § 41 zákona č. 126/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
datum a číslo jednací: 18. 3. 2019, usn. č. 78/6R/2019

Ve Zlíně dne 0 4, 04, 2019 Ve Zlíně dne
0 4. 04. 2019


